UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

                                       PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

                                                RESULTADO PRELIMINAR

    EDITAL Nº 14/2019 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO MORADIA 2019

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar da análise da documentação dos estudantes

convocados na quinta chamada para entrega de documentação relativa ao Programa De Assistência Estudantil Auxílio Moradia 2019,

conforme anexos I (Rio Branco) e II (Cruzeiro do Sul).

O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar nos dias 05 e 08 de julho, nos seguintes locais:

   Campus Rio Branco – na sala da Diretoria de Apoio estudantil, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

O Resultado final será publicado no dia 10 de julho, no endereço eletrônico: http://www.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco, AC, 04 de julho de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
                                                                             Portaria n° 3500/2016

http://www.ufac.br/editais/proaes

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 14/2019 – Proaes
5ª CHAMADA – PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – AUXÍLIO MORADIA RIO BRANCO

Clas. CPF Nome Curso Pontuação RESULTADO

1.      11532693419
Ellem Dayanne de
Oliveira Aderaldo

Bacharelado em
Educação Física

85
Desclassificado: Não entregou a
documentação.

2.      4800078296
Antonio Marcos da
Silva Araujo

Bacharelado em
Engenharia Civil

85 Deferido

3.      4077000211
Rosely Ferreira de
Oliveira

Bacharelado em
Engenharia Agronômica

85
Desclassificado: Não entregou a
documentação.

4.      2286798265
Nicole Rebeca de
Araujo Ferreira

Bacharelado em
Engenharia Civil

85
Desclassificado: Não entregou a
documentação.

5.      2291488244
Francisca das Chagas
Batista da Silva

Bacharelado em Saúde
Coletiva

85

Indeferido: Aluna não comprova que o
grupo familiar no qual se insere
financeiramente reside em outro município,
pois o cônjuge é o principal mantenedor e
reside com a discente.

6.      3036934286 Andressa Maciel Lima
Bacharelado em
Engenharia Civil

85
Desclassificado: Não entregou a
documentação.

7.      209366214
Jaime Conceicao da
Silva

ABI - Teatro 85
Desclassificado: Não entregou a
documentação.

8.      70046534202
Edmaicon Maciel da
Silva

Licenciatura em Ciências
Biológicas

85
Desclassificado: Não entregou a
documentação.

9.      742510239
Ana de Nazare
Amorim Bezerra

Bacharelado em
Engenharia Florestal

85
Desclassificado: Não entregou a
documentação.

10.   95905588287
Janayra Ribeiro da
Costa

Licenciatura em Química 85
Desclassificado: Não entregou a
documentação.

                                                      ANEXO II

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 14/2019 – Proaes
5ª CHAMADA - PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – AUXÍLIO MORADIA-CRUZEIRO DO SUL

Clas. CPF Nome Curso Resultado Observação

1.  01173753222
Francisca Jeene de Oliveira
Lima Licenciatura em Letras Espanhol Indeferido

Não entregou cópia da Carteira
de Trabalho, extratos bancários
dos 03 últimos meses e
declaração de renda de Juraci de
Oliveira. Justificar porque não
declarou composição familiar
questionário socioeconômico.

2.  02529621250 Jaqueline Araujo Pontes
Bacharelado em Engenharia
Florestal Desclassificado

Não entregou a documentação.

3.  05571948221 Ivaneila Leitao de Almeida Licenciatura em Pedagogia Desclassificado Não entregou a documentação.

4.  01474629245 Jose Francisco Lima Silva Licenciatura em Letras Espanhol Indeferido
Não atende o item 4; subitem 4.2
do Edital 14/2019.